СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

_______________________________________________________________

       РЕШЕНИЕ
30.09.2011г.                                      г. Конаково                                            № 407
Об исполнении бюджета городского
 поселения город Конаково
за 1 полугодие 2011 год

В соответствии со ст. 52  Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о бюджетном процессе в городе Конаково, утвержденного Решением Совета депутатов города Конаково от 26.03.2010г. №210, с учетом заключения Контрольно-счетной комиссии Совета депутатов города Конаково
Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:
       1.Принять к сведению информацию об исполнении бюджета городского поселения город Конаково за полугодие 2011 года:
- по доходам в сумме – 106589,396 тыс. руб.
- по расходам в сумме – 93647,068 тыс. руб.
- превышение доходов над расходами (профицит бюджета) – 12942,328 тыс. руб.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Конаково                                                                          В.В. Максимов